

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 9 "KUBUŚ PUCHATEK" W SZCZYTNIE



UL. POLNA 16 12-100 SZCZYTNO NIP7451629028 REGON511006820
E-MAIL: KUBUSPUCHATEKS@WP.PL WWW.MP9.MIASTOSZCZYTNO.PL

.....
DYREKTOR: TEL/FAX:(89)6760950 TEL.KOM.:728914454
W-CE DYREKTOR TEL:(89)6760952 TEL.KOM.:606991547

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI

PROJEKTU Z ZAKRESU EDUKACJI EKOLOGICZNEJ



I Część informacyjna:

Nazwa Placówki	MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 9 "KUBUŚ PUCHATEK" W SZCZYTNIE
Imię i nazwisko Dyrektora	BOŻENA PARADOWSKA
Dokładny adres Placówki (kod, miejscowość, ulica) tel./fax	12-100 SZCZYTNO, UL. POLNA 16 TEL. 89 676 09 50
E-mail placówki	mp9@um.szczytno.pl
Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za realizację projektu	Bożena Paradowska

Tytuł projektu	Ogródek dydaktyczny w Miejskim Przedszkolu nr 9 "Kubuś Puchatek" w Szczytnie
Adres strony internetowej placówki	www.mp9.miastoszczytno.pl
Liczba uczniów uczestniczących w zadaniu	190
Koszt całkowity projektu	4 170,01 zł

II Opis realizacji projektu:

Projekt realizowany w okresie od 04.10.2017 r..do 15.11.2017r.	
Poszczególne działania w zakresie realizowanego projektu	Opis działań
1. Zakup drzewek i krzewów	Sadzonki drzewek , krzewów i ziół zostały zakupione w firmie ogrodniczej. Uwzględniono różnorodność biologiczną.
2. Zakup pojemników do ziół	Zakupiono 20 pojemników do uprawy ziół. Pojemniki wykonane są drewna , zabezpieczone drewnochronem.
3. Sadzenie	Wyznaczono teren na ogródek dydaktyczny. Zaplanowano zagospodarowanie terenu i ustawiono rośliny . Sadzenie roślin odbyło się przy udziale dzieci z przedszkola oraz ich rodziców. Każda grupa przedszkolna otrzymała drzewka i zioła i sadziła je w wyznaczonych miejscach. W akcji uczestniczyli pracownicy przedszkola.
4. Znakowanie	1.Zakupiono tablicę informacyjną z logo WFOŚiGW oraz napisem" Korzystamy z dofinansowania Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie" o wymiarach 30/40 cm i zawieszono ją w miejscu dobrze

		<p>widocznym, na frontowej ścianie przedszkola od strony głównej ulicy tuż przy wejściu do przedszkola.</p> <p>2.Zaprojektowano fiszki do zakupionych roślin. Fiszki zostały zamówione i zakupione. Wykonane z plastiku stanowią trwały sposób oznakowania drzew i krzewów. Tabliczki zostały umieszczone na drewnianych słupkach przy każdej roślinie. Na każdej fiszce znajduje się zdjęcie rośliny i ewentualnie jej owoców oraz nazwa i informacje o roślinie typu: pochodzenie, walory , pokrój, nasłonecznienie, grupa roślin, grupa użytkowa, forma, siła wzrostu, docelowa wysokość, barwa liści/igieł, zimozieloność.</p>
5	Zakup folii zabezpieczającej przed zbędną roślinnością, drewnianych ograniczników oraz tłucznia (kamienia) i prace związane z ich położeniem	Zakupiono folię , drewniane ograniczniki i tłuczeń. Folię położono na podłoże , zasypano tłuczniem, teren odgrodzono ogranicznikiem. Dodatkowo pomiędzy drzewkami położono duże głązy narzutowe pozyskane od lokalnego sponsora.
6.	Informowanie o projekcie	Na stronie internetowej przedszkola umieszczono odnośnik w formie informacji o realizacji zadania z logo WFOŚiGW z informacją o pozyskaniu środków na realizację projektu "Ogródek dydaktyczny" Informacja zawiera kwotę dofinansowania oraz planowany koszt całkowity projektu. W trakcie realizacji projektu zamieszczano zdjęcia z przebiegu poszczególnych prac w ogrodzie oraz opis zadania. Po zakończeniu projektu zamieszczone sprawozdanie z realizacji projektu, aktywny odnośnik do strony www.wfosigw.olsztyn.pl z zamiarem utrzymania ich widoczności przez okres co najmniej 6 miesięcy od daty rozliczenia.

*Podpis osoby
odpowiedzialnej za projekt :*

Małgorzata Łukasiak

Miejscowość, data

Podpis i pieczęćka dyrektora

Bożena Paradowska